
 

 
Cadillac OPTIQ får fem stjärnor i Euro NCAP:s säkerhetstest 

Cadillacs senaste elektriska kompakta SUV, 2025 års OPTIQ, har uppnått högsta möjliga 
säkerhetsbetyg från Euro NCAP – fem stjärnor i organisationens rigorösa krock- och 
säkerhetstester. Det speglar Cadillacs engagemang för att leverera världsledande 
säkerhet, innovation och ingenjörskonst till europeiska förare. 
Betyget motsvarar det högsta erkännandet från Europas ledande oberoende 
säkerhetsorganisation, vilket betyder: Övergripande utmärkt prestanda när det gäller 
kollisionsskydd och välutrustad med omfattande och robust kollisionsteknik. 

OPTIQ fick högsta poäng inom skydd för vuxna passagerare och barnpassagerare. Det placerar 
OPTIQ bland de bästa i sin kategori, före flera andra kompakta elbilar som för närvarande finns 
på den europeiska marknaden. 

– Cadillac OPTIQ visar att amerikansk innovation möter Europas höga förväntningar på 
krockskydd och förarassistanssystem, säger Aled Williams, programchef för Euro NCAP. 

Utformad med fokus på strukturell integritet och avancerat skydd för passagerarna, har OPTIQ 
följande egenskaper: 

• Stabil passagerarkupé vid frontalkrockar med offset 
• Maximala poäng i sidobarriärtester 
• Avancerade skyddssystem mot passagerar-till-passagerar-skador 
• Effektivt automatiskt nödbromssystem för fotgängare, cyklister och motorcyklister 
• Inre rörelsedetektering som övervakar rörelse inne i fordonet 
• Standardutrustad med Super Cruise, Cadillacs handsfree-förarassistanssystem, i alla 

versioner (tillgängligt från början av 2026) 
 
– På GM är säkerhet grunden i allt vi gör. Cadillac OPTIQ:s femstjärniga Euro NCAP-betyg är ett 
bevis på vårt engagemang för avancerad ingenjörskonst och intelligent design som sätter 
människor i första rummet. När vi växer i Europa förblir vårt fokus att leverera fordon som 
kombinerar exceptionell säkerhet med sofistikerad innovation och lyx, säger John Roth, Vice 
President för Global Cadillac 

OPTIQ är det senaste tillskottet i Cadillacs växande elbilsportfölj i Europa. Den erbjuder en 
ingång till lyxsegmentet med en attraktiv kombination av design, teknik och prestanda, utvecklad 
för den europeiska marknaden. OPTIQ är redo att omdefiniera förväntningarna inom segmentet 
för kompakta eldrivna SUV:ar genom att leverera exceptionell lyx som standard – i linje med 
Cadillacs kärnvärden: djärv design, hantverk, teknik och innovation. 

För mer information, besök https://www.cadillaceurope.com/se-sv eller kontakta 
media.eur@gm.com. 
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Om Cadillac  
Cadillac, ett globalt varumärke inom General Motors, har sedan 1902 format framtidens 
mobilitet genom innovation, avancerad teknik och ikonisk design. I Europa utökar Cadillac sitt 
helelektriska modellprogram som en del av GM:s vision om noll olyckor, noll utsläpp och noll 
trafikstockningar. Med en växande närvaro på viktiga marknader är Cadillac engagerad i att 
erbjuda lyxiga elbilar av högsta klass, med olika alternativ som möter skilda kundbehov.  

Om Euro NCAP 
Euro NCAP genomför säkerhetsbedömningar av nya bilar, lastbilar och skåpbilar och erbjuder 
konsumenter, beslutsfattare och branschen realistisk och oberoende insyn i 
säkerhetsprestandan hos några av de mest populära fordonen som säljs i Europa. 
Organisationen grundades 1997 och stöds av flera europeiska regeringar, bil-, konsument- och 
försäkringsorganisationer. Euro NCAP har snabbt blivit en drivkraft för att främja betydande 
säkerhetsförbättringar i ny fordonsdesign. 

 


